РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2015 г       с. Филипповск        №  57
О прекращении права постоянного (бессрочного)

пользования на земельный участок, местоположение:

Иркутская область, Зиминский район,

с.Филипповск, ул.Мира, 2-2

       Принимая во внимание, что право на земельный участок не было ранее зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, правоустанавливающие документы (свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 7505-12-00111 от 25.03.1993г.), руководствуясь ст.ст. 45,53 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 23,46 Устава Филипповского муниципального образования, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком», утверждённым постановлением администрации Филипповского муниципального образования от 07.08.2015 г. № 44, администрация Филипповского  муниципального образования,

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Прекратить Аникеевой Рите Семёновне право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 38:05:100501:67, общей площадью 2 100 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, Зиминский район, с.Филипповск, ул.Мира, 2-2, удостоверенное свидетельством на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 7505-12-00111 от 25.03.1993г.. На основании заявления об отказе от права на земельный участок.

       2. Свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 7505-12-00111 от 25.03.1993г. - считать утратившим юридическую силу.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Филипповского муниципального образования                    Федосеев А.А.